
pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie

1. 3. Sidorová Kateřina TJ Tesla Brno 7,00

1. 4. Křištová Denisa ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,00

2. 4. Eichlerová Elen ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,35

3. 2. Fňukalová Adéla ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,00

pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie BN celkem

1. 12. Kosmáková Anastázie SK MG Břeclav 7,55 8,10 15,65

2. 3. Koulová Jolana SK MG Břeclav 7,75 7,70 15,45

3. 16. Sabelová Natálie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,25 7,95 15,20

4. 8. Kobylková Agáta ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,10 7,70 14,80

5. 6. Riebauerová Nela SK MG Břeclav 7,15 7,50 14,65

6. 5. Poláchová Alena TJ Tesla Brno 7,05 7,35 14,40

7. 9. Kružíková Veronika SK MG Břeclav 7,10 7,05 14,15

8. 14. Horká Terezie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,10 6,85 13,95

9. 10. Smažilová Bibiana ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,80 7,10 13,90

10. 11. Mrkvičková Eva Anna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,90 6,95 13,85

11. 2. Horváthová Gabriela ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,50 7,20 13,70

12. 15. Konečná Barbora SK MG Břeclav 6,55 6,85 13,40

13. 1. Dorčáková Tina TJ Meteor České Budějovice 6,10 6,85 12,95

14. 16. Jelínková Karolína ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,05 6,60 12,65

0. Kategorie - B - akrobacie, bez náčiní, roč. 2009

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 18.4.2015

0. Kategorie - C -  akrobacie, roč. 2010 a ml.



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost akrobacie BN celkem

1. 8. Osičková Laura SK MG Břeclav 8,00 8,40 16,40

2. 4. Pavlíčková Pavlína TGK Zlín 7,65 8,10 15,75

3. 11. Dobešová Adéla TGK Zlín 7,90 7,80 15,70

4. 21. Šťovíčková Lada Sport Centrum Brno Líšeň 7,90 7,70 15,60

5. 17. Bauerová Hana TJ Tesla Brno 7,75 7,65 15,40

6. 15. Zelinková Valérie ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,40 7,70 15,10

7.-8. 14. Sojáková Justína TGK Zlín 7,40 7,60 15,00

7.-8. 22. Zitterbartová Sára Sport Centrum Brno Líšeň 7,35 7,65 15,00

9. 12. Pilařová Matylda TJ Tesla Brno 7,40 7,50 14,90

10. 1. Riebauerová Eliška SK MG Břeclav 7,35 7,50 14,85

11. 3. Nuhálová Karolína ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 7,55 7,25 14,80

12. 9. Pozdníková Kateřina Sport Centrum Brno Líšeň 7,20 7,45 14,65

13. 18. Hoskovcová Lucie ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,60 7,95 14,55

14. 19. Koloušková Anna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,35 7,10 14,45

15. 7. Lorencová Lucie ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 7,20 7,20 14,40

16.-17. 16. Laifrová Lucie ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,90 7,00 13,90

16.-17. 2. Nowaková Amélie TJ Meteor České Budějovice 6,80 7,10 13,90

18. 5. Vítková Natálie TJ Tesla Brno 6,65 7,20 13,85

19. 20. Procházková Anita TJ Tesla Brno 7,05 6,30 13,35

0. kategorie - A - akrobacie + BN roč. 2008

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 18.4.2015



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost BN švihadlo celkem

1. 1. Straub Anita TJ Tesla Brno 8,20 8,00 16,20

2. 7. Charvátová Vanessa SK MG Břeclav 7,75 8,30 16,05

3. 21. Nováková Nikola TJ Tesla Brno 7,95 7,90 15,85

4. 17. Drbalová Magdaléna TGK Zlín 7,20 8,00 15,20

5. 22. Svobodová Sofie SK MG Břeclav 7,40 7,55 14,95

6. 8. Hladyuk Anhelína TJ Tesla Brno 7,35 7,50 14,85

7.-8. 14. Rusnáková Anna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,65 7,05 14,70

7.-8. 18. Julinová Anna TGK Zlín 6,95 7,75 14,70

9. 19. Sucháčková Alena BCVČ Brno Lesná 7,35 7,20 14,55

10. 3. Nováková Kateřina TJ Meteor České Budějovice 7,00 7,10 14,10

11. 6. Melicharová Emílie SK MG Břeclav 6,80 7,05 13,85

12. 5. Voldřichová Sofie TJ Meteor České Budějovice 6,45 7,35 13,80

13. 15. Czudková Viktorie Sport Centrum Brno Líšeň 6,80 6,60 13,40

14.-15. 16. Cestarollo Vitoria ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,40 6,70 13,10

14.-15. 2. Kolgjeraj Karolína TJ Meteor České Budějovice 6,25 6,85 13,10

16. 11. Sáblíková Adéla ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,20 6,55 12,75

17. 4. Borůvková Eliška ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,95 6,30 12,25

18. 9. Danielová Klára ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,20 5,80 11,00

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 18.4.2015

 1.kategorie - B ZP- sestava BN + švihadlo,  roč. 2007



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost BN švihadlo celkem

1. 5. Rikanová Emma BCVČ Lesná Brno 8,05 8,10 16,15

2. 2. Krausová Valerie SK MG Břeclav 7,70 8,25 15,95

3. 18. Bencová Karolína ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 8,05 7,60 15,65

4. 9. Číhalová Viktorie TGK Zlín 7,85 7,70 15,55

5. 1. Juráčková Michaela TJ Tesla Brno 7,70 7,55 15,25

6. 6. Beránková Nela BCVČ Lesná Brno 7,50 7,70 15,20

7. 4. Švejdová Zuzana Sport Centrum Brno Líšeň 7,45 7,40 14,85

8. 7. Klementová Lucie ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 7,35 7,20 14,55

9.-10. 8. Sládková Aneta ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,20 7,10 14,30

9.-10. 27. Olivová Tereza ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,50 6,80 14,30

11. 25. Brychtová Barbora ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,45 6,75 14,20

12. 10. Horká Michaela ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,90 7,20 14,10

13. 19. Kazdová Karolína ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 6,80 7,25 14,05

14. 28. Vydrová Veronika TGK Zlín 7,00 6,85 13,85

15. 12. Štěpánková Elle ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,75 7,00 13,75

16.-17. 21. Zavadilová Markéta ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,90 6,80 13,70

16.-17. 3. Vršová Vanesa ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,40 7,30 13,70

18. 13. Kobylková Kateřina ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,95 6,70 13,65

19. 15. Bílková Anna ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 6,50 7,00 13,50

20. 20. Kocandová Tereza ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,55 6,90 13,45

21.-22. 17. Štolová Jana ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,50 6,65 13,15

21.-22. 16. Fialová Lucie ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,45 6,70 13,15

1. kateborie - A ZP - sestava BN + švihadlo, roč. 2006

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 18.4.2015



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost švihadlo obruč celkem

1. 4. Cuřínová Elen TGK Zlín 8,05 7,20 15,25

1. 24. Říhová Johana TGK Zlín 7,70 7,55 15,25

2. 16. Hrnčířová Barbora ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,60 7,40 15,00

3. 8. Komendová Nikola GSK Tábor 7,20 7,40 14,60

3. 3. Komendová Aneta GSK Tábor 7,35 7,25 14,60

4. 17. Geierová Šárka ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 7,60 6,95 14,55

5. 32. Štrbová Jasmine TJ Meteor České Budějovice 7,15 7,35 14,50

6. 12. Kocourková Klára Sport Centrum Brno Líšeň 7,60 6,70 14,30

7. 13. Květoňová Kateřina GSK Tábor 7,40 6,80 14,20

8. 19. Chromá Nikol ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,10 6,85 13,95

9.-10. 2. Smolíková Veronika ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 7,25 6,50 13,75

9.-10. 25. Horváthová Jolana ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 7,05 6,70 13,75

11. 5. Kameníková Nela Sport Centrum Brno Líšeň 6,70 6,75 13,45

12. 15. Kružíková Klára SK MG Břeclav 6,70 6,15 12,85

13. 21. Ryjáčková Magda TJ Meteor České Budějovice 6,35 6,35 12,70

14. 29. Křivánková Michaela ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,80 5,85 12,65

15. 31. Bláhová Daniela ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,40 6,05 12,45

16. 28. Holcová Nikola ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,20 6,20 12,40

17. 23. Pachlová Nikola ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,20 6,15 12,35

18. 7. Cempírková Magdaléna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,15 6,10 12,25

19. 27. Rusnáková Eva ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,30 5,90 12,20

20. 33. Blahová Hana ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,45 5,55 12,00

21. 9. Vařejková Anna ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,10 5,70 11,80

22. 30. Břečková Ema ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,75 5,85 11,60

23. 20. Vaněčková Karolína Sport Centrum Brno Líšeň 5,20 5,75 10,95

Pohárový závod - Žďárská pampeliška 18.4.2015

2. kategorie ZP - švihadlo, obruč - roč. 2005 a 2004

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost obruč míč celkem

1. 16. Všetečková Jana ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 7,10 6,95 14,05

2. 5. Burýšková Adéla Sport Centrum Brno Líšeň 7,10 6,90 14,00

3. 4. Miklová Eliška TGK Zlín 6,80 7,15 13,95

4. 12. Niederlová Eileen ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,45 6,40 13,85

5. 7. Kumanová Natálie ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 6,25 6,80 13,05

6. 10. Trněná Kristýna TGK Zlín 6,45 6,45 12,90

7. 15. Stejskalová Nikola TJ Meteor České Budějovice 6,45 6,20 12,65

8. 13. Ognarová Sabina Sport Centrum Brno Líšeň 5,75 6,00 11,75

Pohárový závod - Žďárská pampeliška 18.4.2015

3. kategorie ZP - obruč, míč roč. 2003  a 2002

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 



pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost švihadlo míč celkem

1. 12. Zelenková Karolína GSK Tábor 7,70 7,25 14,95

2. 1. Koulová Lucie SK MG Břeclav 7,10 7,45 14,55

3. 6. Bílková Kateřina ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 7,30 7,10 14,40

4. 14. Mančíková Lucie SK MG Břeclav 6,65 7,45 14,10

5. 16. Špatková Sára SK MG Břeclav 7,20 6,85 14,05

6. 17. Brožková Martina Sport Centrum Brno Líšeň 7,00 6,85 13,85

7. 3. Fryštacká Anna TGK Zlín 6,85 6,80 13,65

8. 10. Brožková Hana Sport Centrum Brno Líšeň 6,15 6,05 12,20

9. 9. Šaclová Patricie ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,10 6,00 12,10

10. 5. Horváthová Daniela ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 6,10 5,80 11,90

11. 8. Zedníčková Magdaléna ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,30 5,55 11,85

12. 15. Juhošová Aneta ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 5,50 6,20 11,70

13. 18. Šanderová Anna ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 5,40 5,30 10,70

pořadí č. Příjmení a jméno Příslušnost švihadlo míč celkem

1. 3. Ševčíková Kristýna GSK Tábor 7,70 7,25 14,95

2. 1. Pejchalová Kristýna ŠSK L.Čecha Nové Město n.M. 7,15 7,10 14,25

2. 2. Tomandlová Barbora ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 7,05 7,20 14,25

3. 5. Dadáková Nicole Sport Centrum Brno Líšeň 7,20 7,00 14,20

4. 4. Korpasová Tereza ŠSK při ZŠ nám.Míru Brno 6,50 6,25 12,75

5. 6. Kosinová Petra ŠSK při Active-SVČ Žďár n.S. 6,30 5,80 12,10

5. kategorie ZP - švihadlo, míč, roč. 1998 a starší

4. kategorie ZP - švihadlo, míč, roč. 1999, 2000 a 2001

Active - středisko volného času, příspěvková organizace
Dolní 3, 591 01 Žďár nad Sázavou; neubauerova@activezdar.cz

Výsledková listina 
Pohárový závod - Žďárská pampeliška 18.4.2015


